
Quarta-feira, 18 de maio de 2022 | Distribuição Eletrônica  | Ano II | Edição nº 236
Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021

barrabonita.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO



Quarta-feira, 18 de maio de 2022 | Distribuição Eletrônica  | Ano II | Edição nº 236
Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021

barrabonita.sp.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO	 3
Licitações e Contratos	 3
Aviso de Licitação	 3

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Barra Bonita	 3
Atos Oficiais	 3
Portarias	 3



Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda à Lei Orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 18 de maio de 2022 Ano II | Edição nº 236Município de Barra Bonita 3

PODER EXECUTIVO

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRA 
BONITA

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Tendo em vista o resultado obtido no Pregão Eletrônico 

nº 017/2022, cujo objeto é o registro de preços para 
aquisição de materiais para curativos de ordem judicial, na 
data de 16/05/2022, com a presença do Pregoeiro Oficial e 
da Equipe de Apoio desta Municipalidade, Homologo todo o 
procedimento, adjudicando o objeto, e autorizo a aquisição 
da empresa Cirúrgica União Ltda, itens 01, 04, 05, no valor 
total de R$ 297.628,80; Formed Br Materiais Médicos 
e Hospitalares Eireli Epp, itens 02 e 03, no valor total de 
R$ 168.649,92; com todas as demais condições conforme 
edital. Barra Bonita, 17 de maio de 2022. José Luís Rici. 
Prefeito Municipal.

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto 
de Barra Bonita

Atos Oficiais

Portarias

Portaria nº 14/2022
José Arlindo Reginato Dias, Superintendente do Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto de Barra Bonita - SAAE, no uso 
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Fica o Sr. VLADIMIR CORTINOVE JUNIOR, 
portador do RG – 49.280.325-0, nomeado à partir de 17 
de Maio de 2022 para o cargo de Diretor Administrativo do 
Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Barra Bonita/SP 
(SAAE), fazendo jus aos vencimentos da tabela de referencia 
salarial CC-02 do SAAE.

Art. 2º - Fica o setor de pessoal autorizado a proceder 
as anotações necessárias nos documentos do servidor, para 
fins legais.

Art. - 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Barra Bonita, 17 de Maio de 2022.

José Arlindo Reginato Dias

Superintendente do SAAE

Publicado no átrio desta autarquia nesta mesma data.



EXPEDIENTE
PAULO ROBERTO CONDUTA
Secretário Municipal de
Mobilidade Urbana e Segurança

ANTONIO SERGIO
PERASSOLI FILHO
Secretário Municipal de Governo

PAULO ROBERTO MARTINI
Secretário Municipal de
Desenvolvimento Econômico,
Formação Profissional e 
Tecnologia da Informação

MUNIR ARRADI JUNIOR
Secretário Municipal
de Obras e Serviços

PAULO SÉRGIO DE
OLIVEIRA
Secretário Municipal de
Esporte, Lazer e Juventude

MARIO FERNANDES NETO
Secretário Municipal de
Administração

LOURIVAL ARTUR MORI
Secretário Municipal
de Justiça E Cidadania

MATHEUS BLAZISSA MARTINI
Secretário Municipal
do Meio Ambiente

MARCELO VARRASCHIN
LEITE DE PAULA
Secretário Municipal de
Gestão de Convênios

MARIA APARECIDA CANDIDO
VICTORINO DE FRANÇA
Secretária Municipal de Cultura

Publicação Oficial do Município de Barra Bonita, conforme emenda a lei orgânica nº 02/2021-L, de 20 de abril de 2021

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
E-mail: imprensa@barrabonita.sp.gov.br
Site: www.barrabonita.sp.gov.br

PAULO SÉRGIO DE JESUS
Secretário Municipal de
Desenvolvimento Urbano

JOSÉ LUIS JACOMINI
Secretário Municipal de Turismo

GUSTAVO FELIX MARÇON
Secretário Municipal de Educação

MAYARA WITT SAID
Secretário Municipal de
Desenvolvimento Social

JOSÉ AUGUSTO BATTAIOLA
Secretário Municipal de Finanças

NILSON ANTONIO ERENO
Secretário Municipal de Saúde

LUIS ANTONIO APARECIDO
RODRIGUES
Secretário Municipal de
Relações Públicas e Comunicação

PAULO SÉRGIO
BARBOSA MARAES
Secretário Municipal de
Relações Institucionais

LUIZ FERNANDO
BRESSANIN
Secretário Municipal de
Transporte e Gestão de Frota

SANER GUSTAVO SANCHES
Chefe de Gabinete

MARIELLE STEPHANE
BARBOSA
Secretária Municipal de
Proteção e Bem Estar Animal


	PODER EXECUTIVO
	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação
	SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Barra Bonita
	Atos Oficiais
	Portarias

		2022-05-18T10:31:00+0000




